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Valberedning

Medlemsvård/arkivarie Haidie Hedman

Lotteriföreståndare Haidie Hedman

Ekonomi/Admin Kansliet

Antal medlemmar
Ca 375 aktiva spelare och ledare. Medräknat stödmedlemmar samt föräldrar
och syskon som också är medlemmar via familjemedlemskapet är antalet ca 500 st.

Lagen
Föreningen har bedrivit fotbollsverksamhet i 13 lag/årskullar från P6 till A-lag. 

Kommittéer
Ungdom
Sport
AU
Anläggning

Styrelsens summering
Styrelsen har under året verkat för att fortsätta stimulera idrottsintresset, utbilda goda
idrottsutövare och verka för en god sport- och kamratanda hos våra spelare samt att
uppfylla vår vision att bli en fotbollsförening som är ett föredöme i Norrland. 
Under senare delen av året har vi försökt att fokusera på kansliet och den
övergripande organisationen (viktigaste ansvarsområdena) och
det arbetet fortsätter under 2024.

Ambitionen är dels att föreningen ska präglas av positiva och välutbildade ledare i en
modern organisation som utvecklar barnen, ungdomarna och ledarna både på och
utanför planen, dels att det ska vara kul att spela fotboll i Kuben.



Under året spelade vårt representationslag i division 3 och där slutade man på en
fjärdeplats. Vi hade ett ungt lag och under säsongen har samarbetet med
ungdomslagen stärkts. Här ser vi ett viktigt arbete i att fortsätta samlas kring Kuben
och bli en hel förening där vi hjälps åt över laggränserna för att nå vårt mål att kunna
spela fotboll i Kuben från den första bollkontakten till vuxen ålder.

Klubbhusets renovering fortsatte och under 2024 kommer vi förhoppningsvis att kunna
färdigställa allt.
Underhållsplan finns och städbolag sköter om städ.

Styrelsearbetet fortsatte att sträva efter att klubben följer visionen och genom
långsiktigt arbete når våra mål. Det organisatoriska arbetet som påbörjades för något
år sedan fortsatte under 2023 och kommer att behöva fortsätta ytterligare något år för
att vi ska nå ända fram. 
Ekonomin är alltid i centrum och även här pågår ett långsiktigt arbete att skapa
stabilitet och långsiktig trygghet. För att bli framgångsrik som förening krävs att vi
sätter ekonomin först. 

Styrelsen har under 2023 haft tio protokollförda möten. 
¨
Ungdomskommittén
Ungdomskommittén består av lagledare, från alla ungdomslag. (P5-U19)
UK (ungdomskommittén) har under året haft möten ca en gång i månaden. Målet är att
få en fungerande struktur och vi har nu en gemensam ”gulsvart tråd” mellan
ungdomslagen, kommittéerna och styrelsen.

Under året har kommittén bl.a. arbetat med att uppdatera dokument som ska
användas i/av alla ungdomslag:
- Information för nya lag i Kuben inkl medlemsavgifter
- Underlag/punkter att ta upp på föräldramöten
- Schema för Bollkalleuppdrag, A-lagsmatcher. m.m
- Schema för när äldre lag ska besöka yngre lagens träningar

Vi har följt och uppdaterat kommitténs Årsklocka samt kontrollerat så att alla lag har
kontakt med sin fadder. De yngre lagen har ett fadderlag, tre år äldre. Syftet är att det
äldre laget ska handleda de yngre i olika frågor som dyker upp. Lagledarna är
ansvariga för att fadderverksamheten följs.

Fotbollsskolan flyttades i år till Sportkommitténs årsklocka, eftersom det är tränarna
som behöver planera det sportsliga. Kvar att planera för oss i Ungdomskommittén var
att göra schema för föräldrar som ska dela ut informationsblad, svara på frågor om
föreningen samt sköta kioskförsäljningen. Fotbollsskolan drevs av alla tränare
gemensamt 4:a söndagar i rad det blev verkligen lyckad och uppskattat. Vi fick några
nya barn som började i de yngre lagen.



Ungdomskommittén fick också i uppdrag att bemanna arbetsschemat till vår cup, Fair
Play Trophy. Det var en uppskattad cup, där bemanningen av matchvärdar, kiosk och
städpersonal fungerade bra.

Lagledarna i UK har också varit ansvariga för att dela ut sportlotter till alla. Det är en
ny försäljning som vi började med detta år och som klubben fakturerade i stället för att
lagledarna skulle kräva in betalningen. Vi har också sålt Restaurangchansen där
lagledarna ansvarat för att dela ut och samla in pengar för RC-apparna.

Vi fick också i uppdrag att ta fram en representant per lag som kunde riva det gamla
förrådet.

Vi anordnade inte en gemensam Kubenavslutning i år, utan bestämde att varje lag fick
ha en egen avslutning och de yngsta lagen fick medaljer om de ville.

Ungdomskommittén nominerade tränaren Fredrik Löfdahl till Arne Öhmans
minnesfond 2023. Priset delades ut på ett föräldramöte för P2011.

Maria Wåhlen-Nordqvist, lagledare för P2009 tog fram ett försäljningsmaterial för
bingolottoförsäljningen samt ansvarade för utdelning av hela klubbens bingolotter till
uppesittarkvällen. Utöver detta stod ungdomslagen P6-P14 och hade direktförsäljning
utanför Systembolaget i Birsta. Det var ett fantastiskt engagemang och vinsten till
föreningen blev totalt 91.786kr.

Mål och vision
Kommitténs mål och vision inför kommande år är att ha ett fortsatt bra samarbete med
sportkommittén samt styrelsen. Fortsätta att jobba för en gemensam syn/tråd mellan
lagen. Samt att tillsammans med tidigare nämnda uppdatera och fortsätta se över
föreningens policy, riktlinjer och andra dokument.
Vi vill även ta nästa steg och integrera Kubens A-lag i den gul/svarta tråden.
Ett viktigt samarbete där våra barn och ungdomar i klubben får fina förebilder att se
upp till.

A/U-gruppen och Föreningsutvecklare
Gruppen har inte varit så aktiv under året på grund av få deltagare. Vi behöver bli fler i
gruppen för att kunna göra ett bra arbete.

Sportkommittén
Gruppen har inte varit så aktiv under året på grund av få deltagare. Vi behöver bli fler i
gruppen för att kunna göra ett bra arbete. Positivt är att föreningen under året
rekryterade en sportchef.

Anläggningskommittén



Arbetet med planbokningar har skötts av Johan Sundman och Joakim Blomqvist för att
ha bättre kontroll på kostnaderna.

Ekonomisk rapport
Resultatmässigt blev 2023 ett positivt år jämfört med 2022. Resultatet för helåret 2023
landade på drygt 83 000 kronor. Det hårda arbetet inom alla kommittéer gjorde att vi
ökade intäkterna och minskade kostnaderna.
Publikintäkterna och kioskförsäljningen för Div 4 och Div 5 lagen bidrog med drygt 85
000 kronor i intäkter, vilket var en ökning med drygt 30 000 kronor jämfört med
föregående år.
Vi bytte ut Kubenhäftena mot Restaurangchansen vilket resulterade i ett överskott på
89 000 kronor, vilket är ca 30 000 kronor mer i rena intäkter. I samband med bytet till
restaurangchansen införde föreningen försäljning av Sportlotten som resulterade i ett
överskott på drygt 30 000 kronor.
Medlemsavgifter och aktivitetsavgifter ökade med ca 60 000 kronor. Vi fick tillbaka
utbildningspengar via SISU på drygt 64 000 kronor, en ökning med drygt 50 000
kronor.
Vår egen cup genererade ett positivt resultat med drygt 30 000 kronor.

På kostnadssidan lyckades vi vända den negativa trenden med ökade kostnader för
planhyror. Kommunen höjde avgifterna för planbokningarna ganska rejält, men trots
det lyckades vi minska kostnaden med knappt 58 000 kronor tack vare att vi var bättre
på att boka av planer och gjorde smartare bokningar och tnyttjande av planer.
Kostnader för reparationer och underhåll av vår fastighet minskade med 50 000 kronor
vilket beror på att vi tagit en hel del stora kostnader de sista åren för att få ordning och
fräscha till.
Kostnaden för resor till och från matcher ökade med ca 30 000 kronor.


